中共湖南省第三工程有限公司委员会
纪检工作拟表彰对象名单公示

根据《关于评选表彰公司2021年度纪检工作先进单位和优秀纪检工作者的通知》（湘建三党字〔2022〕42号）要求，司属各单位党组织经过自下而上层层推荐、审核，向公司呈报了2021年度公司纪检工作先进单位和优秀纪检工作者推荐名单。推荐名单经公司纪委审核后，于7月12日提交公司党委会讨论、审定。
为充分发扬民主，广泛听取意见，经公司党委同意，按照评审程序，现将拟表彰对象名单予以公示，公示时间：2022年7月12日至14日。对公示名单如有意见或异议，请在公示期内以书面的形式实名反馈至公司党群工作部。
联系电话：18867385386

中共湖南省第三工程有限公司委员会
                             2022年7月12日

湖南省第三工程有限公司2021年度纪检工作先进单位、优秀纪检工作者拟表彰名单

[bookmark: _GoBack]一、湖南省第三工程有限公司2021年度纪检工作先进单位（2家）
房产公司纪检组织
怀化分公司纪委

二、湖南省第三工程有限公司2021年度优秀纪检工作者
湘潭分公司    熊丽
机电安装公司  陈婷
物流设备公司  胡晓兰
湘南分公司    赵科晋
七公司        田洁
纪检监察部    沈俊雅